
H
yd

ra
ul

ic
s

We Manufacture

SolutionsS        o        l         u        t         i         o        n        s

H
  

  
  

y 
  

  
 d

  
  

  
r 

  
  

 a
  

  
  

u
  

  
  

l 
  

  
 i

  
  

  
c 

  
  

 s

h
 

y
 

d
 

r
 

a
 

u
 

l
 

i
 

c
 

s

778 型直角驱动桥

Eaton®

静液驱动桥
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静液驱动桥

778 型

伊顿静液驱动桥
用于 ZTR（零回转半径）型车辆的驱动桥

伊顿 778 型使用久经考验的径向球柱塞设计，用于泵和马
达。778 是一台泵和一台马达的组件。每台车需要两个组
件。

伊顿球柱塞设计
简单的径向球柱塞设计确保了高效率和长寿命。它对环境
和温度要求不高。这就意味着驱动桥不易损坏。

伊顿驱动桥
伊顿静液驱动桥包括集成的泵、马达和带行星齿轮的轴
箱，行星齿轮使用了新型材料，确保驱动部件牢固、耐用
和紧凑。

这些驱动桥提供：
● 平稳的性能-无级可调控制，正转和反转均具有平稳的工
作性能。

● 操作简便-一种控制可实现正转、反转和转速控制。无需
离合器、同步装置和变速器。

● 静液动态制动-在任何气候条件下，任何环境中，伊顿静
液驱动桥均可实现正转和反转的动态制动。

● 静音工作-装配有特殊柱塞，无论工况多么恶略，都可减
小噪声和振动。

● 无故障的性能-经过证实并测试的设计可以确保多年可靠
地工作，而少有或无需维修。

驱动桥还具有如下特征：
● 环保型湿式停车／紧急制动器，除了用于静液传动器的动态制
动功能之外，它还能够用于所有的紧急停止。

● 垂直输入轴可以使用现在流行的垂直轴发动机。

● 直径为 1 in 的轮轴由球轴承支撑，具有很强的承载能力。

● 针对轮轴、扭转负载和连接机构的装置安装点。

标准配置中，控制输入旋
转方向为顺时针时，轮轴
旋转方向为逆时针。

标准
输入顺时针
控制轴顺时针
输出逆时针

可选
输入顺时针
控制轴顺时针
输出顺时针

顺时针

逆时针

顺时针

• 直轮轴

• 马达

• 控制轴
   

• 制动轴

• 泵• 双行星齿轮减速和制动
（展开说明减速和制动）

• 输入轴
   

• 液压油
  

此样本中的资料印刷时仍为通用的，但可能改变。
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静液驱动桥

778 型

这种紧凑的部件包括一台径向球柱塞泵和一台径向球塞马
达，并带一套双行星齿轮减速。一体式的结构构成用于车
辆的牢固框架构件。它具有单一的输入控制。

基本元件说明：
锥轴件号   778-001 长轮轴
                 778-012 短轮轴

包括 16:1 最终驱动比，顺时针输入轴旋转方向，垂直输
入方向，环保型湿式停车制动器，用于外装膨胀罐的倒钩
接头 (参见下表)，1 in 直径输出锥轴和推 (放泄) 阀。

5/8 in的倒钩接头   778-001－45。管接头*
                   778-012－直管接头*
*其他管接头或附加膨胀罐均有货。

•  锥轮轴－长型

•  马达

•  控制轴
(在视图
中隐藏)

•  制动轴

•  泵

•  双行星齿轮减速

•  输入轴

•  锥轮轴－短型
   

•  过滤器

制动器

组合工作技术规格

控制技术规格

油液容积

制动器

净重

输入功率（每一侧）－kW［HP］

转速－输入
       －输出
轮轴扭矩－Nm［lb-ft］(每一侧) 
(26:1 最终驱动比，带 16:1 的
减速器)
轮轴上的最重质量－kg［lb］
最高工作温度－

。C［
。F］

最高壳体压力－Bar［PSI］

控制扭矩－Nm［lb-ft］
   (轮轴扭矩为 113 Nm［1000 in-lb］
  和全行程时)	
控制轴的最大转角
   正转
   反转	
注意：当控制手柄 (用户提供) 与输出轴 (轮轴) 平行安装时，手柄向前
移动时，车辆向前运动 (标准配置)。

9 [80]

19
。± 2

。
 15'

19
。± 2

。
 15'

包括停车／紧急制动器

204 Nm［150 lb-ft］,制动器手

柄输入为 3,9 Nm［2.9 lb-ft］时

可选项 集成油箱
输入旋转方向
控制轴旋转方向
23:1 齿轮传动比 
45

。
5/8 in 管接头

90
。

5/8 in 管接头风扇和皮带轮

12 kg［26 lbs］（每个）

驱动桥壳体
推荐油液

700 mL［23.7 oz］（每个）
(参见伊顿样本 3-401) -出厂时
灌注的是高级液压油

油液过滤器 内装

轮轴制动扭矩

用户提供或者可以
从伊顿购买

最高 3200 RPM
0-121 RPM 
217［1920］连续
304［2687］间歇
390［3455］峰值
181［400］ (每一侧)
82。C［180。F］
,8［12］间歇
,5［7］连续

2, 3［3］
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静液驱动桥

778 型 (长型) 的尺寸数据

25,84/24,96
[1.018/.982]

50,85/50,75
[2.020/1.980]

92,7/90,7
[3.65/3.57]

100,3
[3.95]

159,05/157,53
[6.262/6.202]

最大 77,0 [3.03] 

192,92/190,78
[7.595/7.511]

195,35/192,91
[7.691/7.595]

113,80/111,66
[4.480/4.396]

7,4 [.29]
7,4 [.29]

553,4
[21.00]

159,0
[6.26]

165,1
[6.50]

548,1
[21.58]

864
[34.0]

781,0
[30.75]

安装孔 (4) 个

主动轴

控制轴
停车制动

安装面

连接膨胀罐，适用
于标称内径为 .625
［15,88］的软管

输入轴直径 17 mm－顺时针
或逆时针旋转 (标准为顺时针)

皮带轮最小直径
95,25［3.75］，
带 152 mm［6 in］
的风扇

287,63/285,19
[11.324/11.228]

356,24/352,68
[14.025/13.885]

最大
79,0
[3.11]

140,84/137,80
[5.545/5.425]

26,10/24,70
[1.028/.972]

58,17/56,13
[2.290/2.210]

最大
73,7
[2.90]

控制轴 制动轴

放泄阀

安装板

输入轴

连接膨胀罐

158,4
[6.24]

连接机构安装板

所示轮胎直径
406,4 [16.00]

附加尺寸
数据参见
第 6-9 页
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240,0/237,6
[9.45/9.35]

308,61/305,05
[12.150/12.010]

140,84/137,80
[5.545/5.425]

159,05/157,53
[6.262/6.202]

100,3
[3.95]

158,4
[6.24]

165,1
[6.50]

159,0
[6.26]

812,80
[32.000]

431,8
[17.00]

2,80/1,78 [.110/.070]

686,0
[27.0]

775.0
[30.5]

82,04/81,02
[3.230/3.190]

161,7/159,76
[6.366/6.290]

静液驱动桥

778 型 (短型) 的尺寸数据

轮轴

控制轴

连接膨胀罐，适用
于标称内径为 .625
［15,88］的软管

输入轴直径
17 mm－顺
时针或逆时
针旋转 (标
准为顺时针)

皮带轮最小直径
95,25［3.75］，
带 152 mm［6 in］
的风扇

最大
79,0
[3.11]

最大
73,7
[2.90]

控制轴

制动轴

放泄阀

安装板

输入轴

连接膨胀罐

连接机构安装板

附加尺寸
数据参见
第 6-9 页

制动轴

最大
77,0
[3.03]

安装孔 (4 个)

所示轮胎直径
406,4[16.00]



6

静液驱动桥

778 型的尺寸数据

制动轴

制动时手柄的
角度为 13。±5。

制动时手柄的
角度为 13。±5。 0。

控制轴

19。 0'± 2。 15' 19。 0'± 2。 15'
0。

注意：控制轴上的输入扭矩不要超过
           68 Nm［50 lb-ft］

输入轴键槽中心线上
的径向负载不要超过
356 N［80 lbf］

输入轴

制动轴

制动轴

轮轴中心线

控制轴

控制轴

5,67/5,41
[.223/.213]

1/4-28 UNF 2B，最小
深度15,7［.62］

制动轴手柄制动时的角度为 13。± 5。

制动轴扭矩               至          轮轴制动扭矩

1/4-28 UNF 2B，最小
深度15,7［.62］

9,88/9,70
[.389/.382
方形

9,88/9,70
[.389/.382]
方形

直径 38,1 [1.50] ，控制轴的空间

1,25/1,17
[.049/.050]

71,6/70,6
[2.82/2.78]

50,19/49,69
[1.976/1.956]

125,4/122,4
[4.94/4.82]

70,6/69,6
[2.78/2.74]

70,6/69,6
[2.78/2.74]

2,177/1,885 [.0857/.0742]

27,3/24,3 [1.078/.958]

23ϒ

直径 16,06/15,90 [.632/.626]

16,89/16,13
[.665/.635]

直径 17,013/17,000 [.6698/.6693]

9,58/9.50
[.377/.374]
方形

9,58/9.50
[.377/.374]
方形

44,5/43,5
[1.75/1.71]

70,0/68,4
[2.75/2.69]

直径 31,85 [1.254]，
皮带轮轮毂的空间

最小
40,21
[1.583]

104,07/102,79
[4.097/4.047]

键槽适用于直径 16,33/15,87×
宽 4,801/4,732［直径.643/.625
×宽.1890/.1863］的半圆键，
符合 J502 技术规格

5,67/5,41 [.223/.213]

91,57/90,29
[3.605/3.555]

带锥度方形

带锥度
方形

Nm [lb-in]

1 [10]

4 [35] 

7 [65]

                

Nm [lb-in]

  56 [  500]

203 [1800] 

361 [3200]

连接机构安装点 (3 个)
1/4-20 自攻丝螺纹
啮合部分最长 15,88［.625］
扭矩达 14,1±1,4 Nm［125±12.5 lb-in］
螺纹部分最短 10,4［.41］

140,84/137,80
[5.545/5.425]

59,76/59,26
[2.353/2.333]

80,0/77,4
[3.15/3.05]
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静液驱动桥

778 型的尺寸数据

65,8/64,2
[2.59/2.53]

24,7/23,1
[.97/.91]

拉（放泄）阀需要
最小负载 44 N［10 lbf］
最大负载 222 N［50 lbf］

件号和装配日期
印在这个面上

48,39/47,11
[1.905/1.855]

35,6/34,0
[1.40/1.34]

70,24/68,96
[2.765/2.715]

35,8/33,8
[1.41/1.33]

44,0/42,4
[1.72/1.67]

7,85/7,79
[.309/.307]

70,0/68,4
[2.75/2.69]

78,0/76,4
[3.07/3.01] (2)

轮轴中心线

11,2/9,2
[.44/.36]

5/16-18 自攻丝螺纹
螺纹部分最长 15,88［.625］
螺纹部分最短 10,4［.41］
扭矩达 14,1±1,4 Nm［125±12.5 lb-in］

5/16-18 自攻丝螺纹
螺纹部分最长 15,88［.625］
螺纹部分最短 10,4［.41］
扭矩达 14,1±1,4 Nm［125±12.5 lb-in］
可选扭矩套板安装（2 个）

动作长度 5,3/3,3［.21/.13］
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静液驱动桥

778 型的尺寸数据

止口直径
107,95/107,69
[4.250/4.240]

147,65[5.813]
螺栓分布圆

轴顺时针旋转—从轴端方向看

可选的风扇和皮带轮

输入皮带轮上的皮带负载不要超过 320 N［72 lbf］

最小
91,31/87,25
[3.595/3.435]

131,8/128,8
[5.19/5.07]
典型值

4×3/8-16 自攻丝螺钉
螺纹部分最长 15,88［.625］
传动器安装45

。

4 x 90
。

80,0/77,4
[3.15/3.05]

140,84/137,80
[5.545/5.425]

用于 778 型驱动桥
的控制臂尺寸

因为应用中控制装置的多样
性，因此用于驱动桥的控制
臂必须由用户制造。

9,98/9,86
[.393/.388]
方形

9,45/9,37
[.372/.369]
方形

最小 102 [4.00] 

R 0,38 [.015] ，最大

7,11/6,10
[.280/.240]

带锥度方形

典型的控制臂
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静液驱动桥

778 型的尺寸数据

安装资料在
第 8 页 

69,8［2.75］，键槽
全深时的最短长度

6,40/6,36
[.252/.250]

4,57/4,07
[.180/.160]

3,30/2,28
[.094/.086]

带键槽直轮轴 (可选)

直径
22,03/21,41
[.860/.850]

直径
25,385/25,362
[.9994/.9985]

17,27
[.680]

26,97
[1.062]

  25,40/25,15×6,33/6,30
［1.000/.990×.249/.248］
  的半圆键，符合 J502 技
 术规格

直径 3,96 [.156]，通孔 锥度为每米 125,33/124,67
［每英尺 1.504/1.496］

38,10［1.500］，
轮毂宽度

2,90/2,64
[.114/.104]

标称直径 
25,4 [1.00]

3/4-20 UNF-2B 六角开槽螺母
厚 12,7[.50]，对边宽 26,97[1.062]
203 Nm[150 lb-ft]的扭矩，加上开
槽螺母与轴上过孔对齐时所需的
扭矩

34,77
[1.369]

标准的锥轮轴

21,82/21,44
[.859/.844]

推荐内径 25,83/
25,45［1.017/1.002］

推荐外径 40,64/
31,76［1.600/1.250］

轮/毂垫圈，用户提供

61,0
[2.40]
平面最小尺寸

13,0［.51］，
平面最小尺寸

安装孔，直径 10,66
/10,61［.420/.400］，
通孔

120,58/116,36
[4.747/4.581]
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